



## Casa Skovstykket ApS

Havnen 5  
8700 Horsens  
CVR-nr. 43281992

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.03.2024

---

**Morten Fagerlund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Casa Skovstykket ApS  
Havnen 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 43281992  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Torben Modvig, direktør  
Jan Aarestrup, direktør  
Michael Storgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i, udvikle, opføre, eje og sælge boliger og dermed forbundne aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 2.428 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. -2.331 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at hele selskabskapitalen er tabt. På baggrund af positive forventninger til afkastet på byggeprojektet, er det ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Der er i henhold til selskabsloven §119 indkaldt til ekstraordinær generalforsamling inden for de første 6 måneder efter kapital tabet er identificeret. Der er herpå mødet fremlagt en plan for at genvinde kapitalen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(43.814)</b>	<b>(17.580)</b>
Andre finansielle indtægter		103.048	14.290
Andre finansielle omkostninger		0	(33)
<b>Resultat før skat</b>		<b>59.234</b>	<b>(3.323)</b>
Skat af årets resultat	1	(2.487.257)	546
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.428.023)</b>	<b>(2.777)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.428.023)	(2.777)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.428.023)</b>	<b>(2.777)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Varer under fremstilling		197.426.767	93.040.499
<b>Varebeholdninger</b>	2	<b>197.426.767</b>	<b>93.040.499</b>
Andre tilgodehavender		3.340.825	4.870.126
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		204.361	219.164
Periodeafgrænsningsposter		35.494	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.580.680</b>	<b>5.089.290</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>240.627</b>	<b>10.012.271</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>201.248.074</b>	<b>108.142.060</b>
<b>Aktiver</b>		<b>201.248.074</b>	<b>108.142.060</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(2.370.800)	57.223
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.330.800)</b>	<b>97.223</b>
Udskudt skat		2.910.236	218.618
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.910.236</b>	<b>218.618</b>
Gæld til realkreditinstitutter		100.859.394	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		335.666	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		99.473.578	107.810.219
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>200.668.638</b>	<b>107.826.219</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>200.668.638</b>	<b>107.826.219</b>
<b>Passiver</b>		<b>201.248.074</b>	<b>108.142.060</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	57.223	97.223
Årets resultat	0	(2.428.023)	(2.428.023)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(2.370.800)</b>	<b>(2.330.800)</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	2.691.618	218.618
Refusion i sambeskatning	(204.361)	(219.164)
	<b>2.487.257</b>	<b>(546)</b>

## 2 Varebeholdninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets renteomkostninger indregnet i kostprisen	11.246.475	993.720

## 3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ASG Domus Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er deponeret ejerpantebrev nom. 107.000 t.kr. i varebeholdninger, der består af ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 197.427 kr.
